
 

Bližší informace:                                                                      Chart Ferox, a.s. 

Daniela Prášková            Inovační Firma Ústeckého Kraje 2018 
412 507 555 
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.chart-ferox.cz 

 

Chart Ferox, a.s.  
světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a distribuci 
technických plynů, hledá učenlivého a samostatného člověka na pozici 

JUNIOR KONSTRUKTÉR (KA)  
SE ZAMĚŘENÍM V DOPRAVĚ 

Chcete se realizovat v práci a přitom ještě studovat? Chcete se naučit konstruovat a využít 
své znalosti ze školy?  
 
Pokud je Vaše odpověď „ano“, možná hledáme právě Vás!  
 
POZOR: Hledáme studenta posledního ročníku nebo absolventa, který se chce rozvíjet 
v mezinárodní firmě Chart Ferox. Samostatnou a flexibilní osobnost.  

 
Výsledkem Vaší práce bude: 

 Zpracování výrobní dokumentace konstrukčních celků transportních zařízení 
 Spolupráce s produktovými manažery a zákazníky při návrhu designu mobilních výrobků 
 Spolupráce při vývoji nových výrobků 

K této práci nutně potřebujete: 

 Uživatelskou znalost v softwaru Autodesk Inventor a AutoCAD 
 Uživatelskou znalost Microsoft Office. 
 Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni. 
 Chuť učit se novým věcem. 
 Vysokoškolské vzdělání je výhodou.  

Pokud si Vás vybereme, uděláme z Vás profíka v oblasti transportních zařízení. Jedná se o stabilní 
a dlouhodobou práci s možností se neustále učit a zdokonalovat. Budete mít příležitost pracovat 
na zajímavých projektech. Budeme se Vám věnovat individuálně, využijeme Vaše silné stránky. 
 


